KONKURS Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

ETAP WOJEWÓDZKI 

ZADANIE 1 

1. peace/ happiness  

2. happiness/ peace 

3. 21 000/ twenty-one thousand 

4. wetlands 

5. (fallen) grain 

6. power(-)lines 

7. Endangered Wildlife Trust 

8. behave/ dress (up) 

9. dress (up)/ behave 

10. transmitters 

ZADANIE 2 

1. B 

2. D 

3. A 

4. D 

5. B 

6. C 

7. D 

8. A 

9. B 

10. D 

ZADANIE 3